
Uchwała Nr LIII/604/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Koszykarskiej w Krakowie.  

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 . 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o likwidację znaku B-35 „zakaz postoju” na ul. Koszykarskiej po stronie prawej na odcinku 

od wjazdu z ul. Saskiej. 

 

§ 2 . 

 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§ 3 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Postawienie znaku B-35 po prawej stronie ul. Koszykarskiej od wjazdu z ul. Saskiej 

uniemożliwia mieszkańcom ich codzienną egzystencję. Mieszkańcy wnioskowali 

o postawienie w/w znaku, ale po stronie lewej ul. Koszykarskiej od wjazdu z ul. Saskiej 

z uwagi na samochody osobowe i lawety parkujące po w/w stronie, które znacząco 

ograniczają widoczność i przepustowość tego odcinka, stwarzając przy tym duże zagrożenie 

dla kierujących oraz pieszych.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


